Республика Алтай
                  Усть-Коксинский район
               Сельская администрация
             Огневского сельского поселения

	[image: Gerbra]
	   Алтай  Республика
 КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК
СООРУ  JУРТ JЕЗЕЕЗИНИН
      АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                                        649477 с. Огнёвка ул. Школьная 12
                                      Тел. 8(38848) 21-4-67, факс: 8(38848) 21-3-80
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         №   14                                                  JÖП

[bookmark: _GoBack]от 22.07.2019 г.                                                                                 с.Огневка

О внесении изменений и дополнений в п. 2.1 Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы сельской администрации Огневского сельского поселения (утв. Постановлением администрации Огневского сельского поселения от 06.10.2014 № 52)
Руководствуясь статьей 4 Закона Республики Алтай от 18.04.2008 № 26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай», Уставом муниципального образования «Огневское сельское поселение, Усть-Коксинского района, Республики Алтай».
Постановляю:
1.Внести следующие изменения и дополнения в п. 2.1 Постановления № 52 от 06.10.2014г:
а) пункт 2.1 Постановления изложить в следующей редакции:
«2.1. Квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы:
а) для высших должностей – стаж не менее четырех лет муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки;
б) для главных должностей – стаж не менее двух лет муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки;
Для ведущих, старших и младших должностей требования к стажу не предъявляются.».
2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте МО «Усть-Коксинский район»  на странице Огневского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после  его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Огневского сельского поселения                                                    Е.А.Бочкарев
image1.png